
 

 

投信インターネットサービス 

臨時休止のお知らせ 

 

 

いつも奈良信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫の「投信インターネットサービス」は、システムの臨時メンテナンスのた

め、下記の期間、全サービスが休止となります。 

お客様には何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

記 

 

＜臨時休止日時＞ 

（１回目）２０２４年５月１１日（土）８：００～５月１２日（日）２２：００ 

（２回目）２０２４年５月２５日（土）８：００～５月２６日（日）２２：００ 

（３回目）２０２４年６月 ８日（土）８：００～６月 ９日（日）２２：００ 

（４回目）２０２４年６月２２日（土）８：００～６月２３日（日）２２：００ 

 
 

金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 

通常どおり 

７：００～２３：００ 

  

通常どおり 

７：００～２３：００ 

 

 以  上 

 

 

 

 
サービスをご利用 
いただけません。 
８：００～２２：００ 

 
サービスをご利用 
いただけません。 
８：００～２２：００ 


